

Certifico que fiz Publicar no Placar de Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste

Documento. Nesta Data Professor Jamil 28/05/20

**ESTADO DE GOIAS** 

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESS

#### Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto nº 32/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021:

N° ORDEM	NOME	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
01	LUCILEIDE VELASCO CORREIA	21,0	APROVADO
02	PRISCILLA AGUIAR BARROS	7,0	CADASTRO DE RESERVA
03	DIVINA ETERNA TORRES SANTANA	5,5	CADASTRO DE RESERVA
04	MARIA DIRCE RIBEIRO DA SILVA	5,0	CADASTRO DE RESERVA

Professor Jamil, 28 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Aline da Silva Bueno

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Tracilda phes da silva 2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado



Certifico que fiz Publicar no Placar de Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste Documento. Nesta Data

ESTADO DE GOIAS

Professor Jamil 28 75 / 20 A Sepretário Municipal de Administração

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL

#### Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto nº 32/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021:

NUTRICIONISTA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO			
N° ORDEM	NOME	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
01	ADRIANA CRISTINA DE FREITAS DIAS	2,0	APROVADO
02	GABRIELE REIS SANTANA TELES	0,0	CADASTRO DE RESERVA

Professor Jamil, 28 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

dine da Silva Bueno

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Tracildo phes da silvo



Certifico que fiz Publicar no Placar de Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste Documento. Nesta Data Professor Jamil 28 / 105 / 202

Professor Jamil 26 / 202

ESTADO DE GOIAS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL

### Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto nº 32/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021:

N° ORDEM	NOME	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO	
01	ALINY VELASCO GONÇALVES	16,5	APROVADO	
02	ELIAS PAES DE ARAÚJO	6,0	CADASTRO DE RESERVA	
03	HORLANDO LIMA COSTA	2,0	CADASTRO DE RESERVA	

Professor Jamil, 28 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

mariney Pulses marcel

Oline da Silva Bueno

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

<u>Juando Alva da Silva</u>

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado



Certifico que fiz Publicar no Placar de Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste Documento, Nesta Data

Professor Jamil 19/05/201

ESTADO DE GOIAS

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL

#### Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto n° 32/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado n° 002/2021:

Nº	NOME	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO	
ORDEM				
01	SOLANGE COIMBRA TAMEIRÃO	24.0	APROVADO	
02	CÉLIA REGINA DOS SANTOS	15,5	APROVADO	
03	ANA PAULA ALVES COSTA	8,0	CADASTRO DE RESERVA	
04	LARISSA EUGÊNIO AMA DEUS	2,5	CADASTRO DE RESERVA	
05	CARITA SILVA URZÊDO	0	CADASTRO DE RESERVA	

Professor Jamil, 28 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

1º Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Aline da Silva Dueno

<u>Jacilda flus da Silva</u>

2º Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado



Certifico que fiz Publicar no Placar de Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Desta

Professor Jamil 20 /105/20 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL

## Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto nº 32/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021:

N° ORDEM	NOME	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
01	LIDIANE ROSA PEREIRA	57,0	APROVADO
02	STEFÂNIA BATISTA REZENDE RODRIGUES	41,5	APROVADO
03	LORRANY DA SILVA CAVALCANTI	39,5	CADASTRO DE RESERVA
04	BÁRBARA ROCHA COUTINHO DE ALBUQUERQUE	38,0	CADASTRO DE RESERVA
05	WELLINGTON DA COSTA	33,0	CADASTRO DE RESERVA
06	VIVIANE CRISTINA NORONHA CAETANO	30,0	CADASTRO DE RESERVA

Professor Jamil, 28 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Aline da silva Bueno

1º Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

hacilda Alves da Silva

2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado



Certifico que fiz Publicar no Placar de Avisos desta Prefeitura o inteiro Teor Deste Documento. Nesta Data

**ESTADO DE GOIAS** 

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMILLATIO MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMILLATIO MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMILLATION DE Administração

## Resultado Final

A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Professor Jamil, nomeada por meio do Decreto nº 32/2021, no uso de suas atribuições legais, vem apresentar abaixo a relação dos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021:

PSICÓLO	OGO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSI RACIAL E DA MULHI	ER STENGIA SOCIA	L, IGUALDADE
N° ORDEM	NOME	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
01	IZABELA NEVES DE SOUZA	31,0	APROVADO
02	RAYANE FRANCISCO DO AMARAL	12,5	APROVADO
03	FRANCIELLE TEODÓSIO DE OLIVEIRA	7,5	CADASTRO DE RESERVA
04	JÉSSICA DE SOUSA SILVEIRA EVANGELISTA	0	CADASTRO DE RESERVA

Professor Jamil, 28 de maio de 2021

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Oline da Silva Bueno

1° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado

Inscilda plus da Silva 2° Secretário da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado